
一部駅の車 de トレインサービス終了のお知らせ 

 

 

平素は、JＲ四国をご利用くださいましてありがとうございます。 

 この度、一部駅の車 deトレインサービスにつきまして、下記のとおりサービスを終了さ

せていただくことになりました。今までのご愛顧に厚く御礼申し上げますとともに、お客様

には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

■対象駅およびサービス終了日 

 ① 坂出駅（第２駐車場含む） 

2025 年２月 25日(火)をもってサービス終了 

 ② 多度津駅 

2025 年３月 31日(月)をもってサービス終了 

③ 観音寺駅 

2025 年３月 31日(月)をもってサービス終了 

 

■その他 

 ・車 deトレインサービス終了以降は近隣の一般駐車場をご利用ください。 


